ENDO-PASSION GmbH
BRONCHOSKOPIE KATALOG
Bronchoscopy Catalog
Version: A1.0
Kategorie | Category
Starr | rigid...........................................................................................................................................3
Flexibel | flexible..................................................................................................................................5
Starr | rigid
SG80 SG85
Fasszange Alligator doppelbeweglich
Grasping forceps alligator, double action
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG80
Artikelnummer
item no.
SG85
2,5 mm 350 mm BR10-25-35E BR10-25-35Y
2,5 mm 500 mm BR10-25-50E ---
2,0 mm 350 mm --- BR10-20-35Y
1,5 mm 350 mm --- BR10-15-35Y
Fasszange Erdnuss doppelbeweglich
Grasping forceps peanut, double action
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG80
Artikelnummer
item no.
SG85
2,5 mm 350 mm BR11-25-35E BR11-25-35Y
2,5 mm 500 mm BR11-25-50E ---
2,0 mm 350 mm --- BR11-20-35Y
1,5 mm 350 mm --- BR11-15-35Y
Biopsiezange Löffel, rund, einfach beweglich
Biopsy forceps spoon, round, single action
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG80
Artikelnummer
item no.
SG85
2,5 mm 350 mm BR12-25-35E BR12-25-35Y
2,5 mm 500 mm BR12-25-50E ---
2,0 mm 350 mm --- BR12-20-35Y
1,5 mm 350 mm --- BR12-15-35Y
Biopsiezange Löffel, rund, doppelbeweglich
Biopsy forceps spoon, round, double action
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG85
2,5 mm 350 mm BR15-25-35Y
2,0 mm 350 mm BR15-20-35Y
1,5 mm 350 mm BR15-15-35Y
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎

Bronchoscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
3 / 7
Starr | rigid
SG80 SG85
Biopsie- und Fasszange, einfach beweglich
Biopsy- and grasping forceps, single action
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG80
2,5 mm 500 mm BR13-25-50E
Biopsie- und Fasszange, doppelbeweglich
Biopsy- and grasping forceps, double action
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG85
2,5 mm 350 mm BR16-25-35Y
2,0 mm 350 mm BR16-20-35Y
Schere stumpf, einfach beweglich
Scissors blunt, single action
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG80
2,5 mm 500 mm BR14-25-50E
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎